

“Using digital solutions to improve cause of death data in India.”

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

17/1/2025

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS:

Duration: 2months – extendable till the completion of the project.

Place of Work: The work will involve traveling

Eligibility Criteria	Unit	Duration	Salary (per month)	Age Limit
Nurses Essential: Diploma in Nursing or Midwifery or equivalent and registered nurse or ANM with any state nursing council Desirable (not essential) : BSc Nursing with work experience of at least two years in a clinical discipline in a hospital	1	2months [Duration to be increased as per the completion of collection of data]	35560	Upto 30 years

Interested candidate are requested to fill the google form.

The link for the same is <https://forms.gle/qYgrc4Pzv9MnAQsD9>

Last date for application 2/2/2025 (5.00 pm).

Only short-listed candidates will be called for interview

No TA/DA shall be paid for attending the interview.



डॉ० आनंद कृष्ण/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
मातृसामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.मा.आ.सं.नई दिल्ली - 110029
A.I.I.M.S., New Delhi - 110029



“भारत में मृत्यु डेटा के कारण में सुधार के लिए डिजिटल समाधानों का उपयोग करना ”

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली

रिक्ति विज्ञापन

17/1/2025

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:
अवधि: 2महीने - परियोजना के पूरा होने तक बढ़ाई जा सकती है।

कार्य स्थान: कार्य में यात्रा शामिल होगी

पात्रता मापदंड	इकाई	मियाद	वेतन (प्रति माह)	आयु सीमा
नर्सों आवश्यक: नर्सिंग या मिडवाइफरी में डिप्लोमा या समकक्ष और किसी भी राज्य नर्सिंग काउंसिल के साथ पंजीकृत नर्स या एनएनएम वॉलन्टीय (आवश्यक नहीं): बीएससी नर्सिंग के साथ किसी अस्पताल में नैदानिक अनुशासन में कम से कम दो साल का कार्य अनुभव	1	2 महीने [डेटा के संग्रह के पूरा होने के अनुसार अवधि बढ़ाई जाएगी]	35560	Upto 30 years

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे गूगल फॉर्म भरें।

उसी के लिए लिंक है <https://forms.gle/qYgrc4Pzv9MnAQsD9>

आवेदन करने की अंतिम तिथि 2/2/2025 (शाम 5.00 बजे)।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

डॉ० आनंद कृष्णन, Dr. Anand Krishnan
आचार्य, Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली - 110029
A.I.I.M.S., New Delhi - 110029

